l’adjudicació del contracte. 

FINANÇAMENT

Les aplicacions pressupostàries per a fer front a la despesa son: 

- 6001.93300.6220002  - Alberg Unió 40 -  5.644,33€

- 7010.23104.6220000  -  10.926,57€

PREU MÀXIM DEL CONTRACTE

El preu màxim del contracte és de SETZE MIL CINC-CENTS SETANTA EUROS I NORANTA 
CÈNTIMS (16.570,90 € - IVA inclòs), desglossat en les següents partides:

COMUNICACIÓ ESPAI MAGATZEM AMB AULA DE RESPIR 1.974,19
TANCAMENT ZONA RECEPCIÓ 2.956,00€
ZONA OFFICE 3.423,89€
ALTRES PETITS ARRANJAMENTS 2.964,07€
PRESSUPOST EXECUCIÓ MATERIAL 11.318,15€
Benefici Industrial (6%) 679,09€